2024 年 1 月 24 日

各     位

 会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G
 代 表 者 名： 代表取締役社長   小西  秀央
  （コード番号 2487・スタンダード）
 問 合 せ 先： 専務取締役 管理本部長  山川 拓人
  （ T E L： 0 6 - 6 1 3 3 - 5 2 0 0）

福岡営業所の移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、福岡営業所（福岡市博多区）を下記のとおり移転する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．移転の目的

現在の福岡営業所の定期建物賃貸借契約が 2024 年 3 月末に契約期間満了を迎えるにあた
り、今後の営業拠点として多様な働き方へ対応していくとともに、オフィス管理や充実した環
境を総合的に勘案し移転を行うものであります。

2．移転先

福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目 11 番 13 号

3．移転予定日

2024 年 2 月 1 日

4．今後の見通し

本件による 2024 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上